МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
внутригородского муниципального образования
города федерального значения
Санкт-Петербурга муниципальный округ  Купчино

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.11.2023                                                                                                          № 60

	Об утверждении новой редакции муниципальных программ   внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Санкт-Петербурга
от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления
в Санкт-Петербурге», Положением о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино, Уставом внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино, Местная администрация,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Местной администрации внутригородского муниципального образования  города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино от 28.02.2023 № 05 «Об утверждении новой редакции муниципальных программ внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербург муниципальный округ Купчино на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов».
2. [bookmark: _GoBack]Утвердить в новой редакции следующие муниципальные программы внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино согласно Приложений № 1-7:
· «Формирование архивных фондов органов местного самоуправления на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов» (приложение № 1);
· «Организация и осуществление мероприятий в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, гражданской обороны на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов» (приложение № 2);
·  «Мероприятия по благоустройству территории внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов» (приложение № 3);
· «Обучение (повышение квалификации) выборных должностных лиц муниципального образования, муниципальных служащих на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов» (приложение № 4);
· «Организация местных и участие в организации и проведении городских праздничных и иных зрелищных мероприятий на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов» (приложение № 5);
· «Организация и проведение досуговых мероприятий для жителей муниципальных образований на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов» (приложение № 6);
· «Обеспечение условий для развития на территории муниципального образования физической культуры и массового спорта, организация и проведение официальных физкультурных мероприятий, физкультурно-оздоровительных мероприятий и спортивных мероприятий муниципального образования на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов» (приложение № 7).
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МА ВМО «Купчино» 	  		            	          		А.В. Голубев